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14/24 Delegert sak Fosen Landbruk - Ørland/Bjugn 
kommuner

Svar på søknad om godkjenning av bestandsplan. Val - Jøssund, 
Kopparen, Elveng og Varghiet skoger.

Sakens bakgrunn og innhold
Valdene Val - Jøssund grunneierlag, Kopparen viltstellområde, Elveng grunneierlag og 
Varghiet skoger AS søker i epost datert 30.04.14 på nytt om godkjenning av bestandsplan. 

Det henvises til fjorårets klagebehandling hos Fylkesmannen i Sør-Trøndelag.
Den søknaden som nå er sendt kommunen omfatter de samme valdene som fikk avslag på 
bestandsplan fra fylkesmannen i 2013. Den eneste endringen er at Kopparen viltstellområde 
har fått redusert areal ved at et område ved Brandvik/Ryskogen er trukket ut. Dette gjelder et 
tellende areal på 3433 daa.

I fylkesmannes avslag på klagen i 2013 stod følgende begrunnelse: Det er store arealer som 
skiller de omsøkte valdene, samtidig ligger det store vann i mellom som i en viss grad 
fungerer som barrierer/leder for hjortevilt. Fylkesmannen stiller seg tvilende til om det 
omsøkte bestandsplanområde, ved en godkjenning, får en utforming som gjør det til en 
hensiktsmessig enhet for bestandsforvaltning. Fylkesmannen vurderer utformingen som 
mindre god og at en godkjenning av søknaden vil være i overkant langt i forhold til 
intensjonen i forskriften.

Det er vedtatt nye minstearealer i Bjugn/Ørland på henholdsvis 2500 daa for elg og 2000 daa 
for hjort. Dette medfører at et område på 50.000 daa tellende areal for elg og 40.000 daa 
tellende areal for hjort vil kunne godkjennes som bestandsplanområde.

Vurdering: Det har ikke kommet endringer i sammensetningen av arealene i de omsøkte 
områdene som gjør det mulig å godkjenne søknaden. Avstanden på ca 2 km mellom vestre og 
østre del er uendret. 
Endringen i minsteareal for elg og hjort vil ikke ha innvirkning på denne vurderingen.

Landbrukskontorets vedtak:
Valdene Val - Jøssund, Kopparen, Elveng og Varghiet skoger gis avslag på felles søknad om 
bestandsplan for hjortevilt.

Begrunnelse: Det søkes om godkjenning av et bestandsplanområde som er delt i to og som 
fikk avslag på godkjenning av samme årsak i 2013.
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Orientering om klageadgang.


